

---

## **PIESE CONFORM ADV1296393**

I.D.: 70062174

---

Data publicarii	07.06.22	Coduri CPV	34913000-0 34300000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ:	4.067,22 RON - 4.067,22 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: 1 FILTRU ULEI MOTOR OE CAT 7W-2326 109.24 2 buc 218.48 2 FILTRU AER PRIMAR OE CAT 346-6687 731.09 2 buc 1462.18 3 FILTRU AER SECUNDAR OE CAT 346-6688 294.12 2 buc 588.24 4 FILTRU COMBUSTIBIL PRIMAR OE CAT 360-8960 201.68 2 buc 403.36 5 FILTRU COMBUSTIBIL SECUNDAR OE CAT 479-4133 302.52 2 buc 605.04 6 FILTRU EPURATOR OE CAT 339-1048 394.96 2 buc 789.92

---